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(Corriere dello Sport – F.Schito) Niektórzy zostaną, niektórzy wyjadą z

Luciano Spallettim na zgrupowanie w Pinzolo, które rozpocznie się w

najbliższą sobotę, niektórzy opuszczą Trigorię, aby zakotwiczyć do innych

brzegów.

Primavea Romy, która zdobyła 4 czerwca mistrzostwo Włoch nie pozostanie w takim

samym kształcie – jest zainteresowanie Sudtirolu kapitanem Lorenzo Vasco, tej

samej drużyny, do której trafił dwa lata temu Luca Mazzitelli – ale z tą samą duszą,

licząc się jednak z nieuchronną zmianą generacji piłkarzy i wieloma

zainteresowaniami najcenniejszymi graczami zespołu. Nowy sezon Primavera

rozpocznie kilka dni później niż pierwszy zespół. Chłopcy Alberto De Rossiego będą

bowiem przebywać na zgrupowaniu w Borgo Valsugana, w Trentino, od 24 do 31

lipca, choć zjazd zaplanowano na kilka dni wcześniej w centrum Fulvio Bernardini.

Potem Giallorossi wezmą udział w Perone Cup, turnieju poświęconym drużynom

U19, który zostanie rozegrany we Francji od 10 do 15 sierpnia. Poza Romą będą tam

też dwa inne włoskie zespołu: Milan i Udinese. Zespół zadebiutuje dwoma meczami

w piątek, 12 – z Marsylią o 11:30 i Athleticiem Bilbao o 18:00. Mecz kończący grupę

D zostanie rozegrany w sobotę, 13 o 9:00, rywalem będzie Besiktas. Chęć mierzenia

się, również w sparingach, z zespołami na poziomie międzynarodowym stała się

praktycznie potrzebą chłopaków De Rossiego. Również w tym sezonie bowiem

młoda Roma zagra w Youth League, bardzo ważnych rozgrywkach dla rozwoju

młodych graczy, wpadających w realia bardzo zbliżone do pierwszej drużyny. Nie

wiadomo na jakiej zasadzie zespół trafi do rozgrywek: los Primavery Romy jest

związany z tym co zrobi Roma Spallettiego, która zagra w eliminacjach Ligi

Mistrzów. Jeśli Tottiemu i spółce uda się awansować do fazy grupowej, wówczas

taką samą drogę jak pierwszy zespół obierze Primavera. Jeśli z kolei pierwszy zespół

odpadnie w eliminacjach, De Rossi i jego chłopcy zagrają i tak w rozgrywkach ze

ścieżki krajowych mistrzów.
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